
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 32/2007 z posiedzenia w dniu 11.09.2007r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
2. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

3. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

4. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

7. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

8. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

9. Agnieszka Okulowska - Inspektor  w Wydziale Dróg i Transportu 

 
 
Punkt  1. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyra�enia zgody  
na zamian� nieruchomo�ci stanowi�cej własno�� Powiatu Wrocławskiego – siedziba PZK  
we Wrocławiu na działk� Skarbu Pa�stwa w Bielanach Wrocławskich. 
Referuj�cy –Z. Narojczyk Dyrektor Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 2. Wniosek o wyra�enia zgody na zlecenie wykonania wyceny nieruchomo�ci 
b�d�cych przedmiotem zamiany z pomini�ciem ustawy  Prawo zamówie� publicznych. 
Referuj�cy –Z. Narojczyk Dyrektor Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował w/w wniosek. 
 
Punkt 3. Oferta firmy „Oracle” na przedłu�enie asysty technicznej umo�liwiaj�ce korzystanie 
z relacyjnej bazy danych b�d�cej podstaw� systemu WroSIP. 
Referuj�cy –Z. Narojczyk Dyrektor Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował ofert� firmy „Oracle”. 
 
Punkt 4. Ogłoszenie o przetargu ustnym ograniczonym na sprzeda� lokalu mieszkalnego nr 4 
przy ul. Zamkowej nr 6 w Sobótce. 
Referuj�cy –Z. Narojczyk Dyrektor Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował ogłoszenie o przetargu. 
 
Punkt 5. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 
przetargowej – sprzeda� lokalu mieszkalnego nr 4 przy ul. Zamkowej nr 6 w Sobótce. 
Referuj�cy –Z. Narojczyk Dyrektor Wydziału Geodezji  i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 62/07. 
 
Punkt 6. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 64/07. 
 
Punkt 7. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 



Punkt 8. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie opracowania 
harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu Wrocławskiego na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 65/07. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego 
(dot. zmiany nazwy zadania w pkt.4 zał�cznika). 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 10. Projekt porozumienia przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – A. Okulowska - Inspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował porozumienie: 
- Porozumienie nr SP.DT.5548/15/07 z Województwem Dolno�l�skim, 
reprezentowanym przez Andrzeja Łosia – Marszałka Województwa Dolno�l�skiego i Patryka 
Wilda – Członka Zarz�du Województwa Dolno�l�skiego, w sprawie zmiany klasyfikacji 
cz��ci dróg powiatowych nr 1950D (stary numer 47-806) i 1970D na drogi wojewódzkie 
 
Punkt 11. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia cz��ci dróg nr 1950D  
i 1970D kategorii dróg powiatowych. 
Referuj�cy – A. Okulowska - Inspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 12. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu Decyzji  
o Warunkach Zabudowy. 
Referuj�cy – A. Okulowska - Inspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienie: 
- SP.DT.5541/2/46/07 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy nr 224/07 dla jednorodzinnej zabudowy 
mieszkaniowej na dz. nr 31/1, obr�b Dobrzykowice, gm. Czernica. 
 
Punkt 13. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – A. Okulowska - Inspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/97/07- Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków  
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu poło�onego we wsi 
�órawina. 
- SP.DT.5541/98/07 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków  
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu poło�onego w obr�bie 
Karwiany – Komorowice –A 
- SP.DT.5541/99/07 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków  
do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu poło�onego w obr�bie 
Karwiany –Komorowice- B 
 
Punkt 14. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie postawienia w stan 
likwidacji jednostki bud�etowej pn. Dom Dziecka w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d przyj�ł projekt uchwały i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 



Punkt 15. Uchwała Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie odwołania Pani Urszuli 
Rutkowskiej ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 66/07. 
 
Punkt 16. Uchwała Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania Pani Teresy 
Zaczek na stanowisko p.o. Dyrektora Domu Dziecka w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 67/07. 
 
Punkt 17. Porozumienie zawierane pomi�dzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim  
w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zast�pczej i wysoko�ci wydatków na jego 
utrzymanie (dotyczy: S.K. ur. 13.07.2000r.). 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w porozumienie. 
 


